
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради від 21.06.2018 №980-
41-07 "Про встановлення місцевих податків і зборів на території м. Бровари 

на 2019 рік"

Розглянувши подання фінансового управління Броварської міської ради, 
керуючись статтею 143 Конституції України, нормами пункту 24 статті 26 та 
статті 69 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, на 
виконання норм Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу 
України та деяких інших законодавчих актів України щодо покращення 
адміністрування та перегляду ставок окремих податків і зборів» від 
23.11.2018 року №2628-VIIІ, з урахуванням вимог п.3 розділу ІІ «Прикінцеві 
та перехідні положення» цього Закону, враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Пункт 4.2розділу4 рішення Броварської міської ради від 21.06.2018 
№980-41-07 "Про встановлення місцевих податків і зборів на території м. 
Бровари на 2019 рік» викласти в наступній редакції:
«4.2. Ставка збору встановлюється за кожну добу тимчасового розміщення 
особи у місцях проживання (ночівлі), визначених підпунктом 268.5.1 пункту 
268.5 статті 268 Податкового кодексу України, у розмірі 0,5 відсотка - для 
внутрішнього туризму та 5 відсотків - для в’їзного туризму від розміру 
мінімальної заробітної плати, встановленої законом на 1 січня звітного 
(податкового) року, для однієї особи за одну добу тимчасового розміщення.
2. Пункт 5.1. розділу 5 рішення Броварської міської ради від 21.06.2018 
№980-41-07 "Про встановлення місцевих податків і зборів на території м. 
Бровари на 2019 рік»доповнити підпунктом «5.1.4.» такого змісту:«за один 
гектар лісових земель - 0,1 відсотка від їх нормативної грошової оцінки».
3. Це рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                  І.В. Сапожко

м. Бровари
від 24.01.2019 року
№ 1265-52-07


